
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/254/2012 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.
1)

) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki 

DZ. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe (celowa-oświatowe wydatki bieżące) 

§. 4810/02 93.369,00 

wydatki bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    

§ 2540/06 50.803,00 

§. 4120/01 5.084,00 

wydatki bieżące   

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§. 4440/01 133,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

§ 4440/01 1.194,00 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 

230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 887,  Nr 217, poz. 

1281. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241 z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257,  poz. 1726, z 2011 r. 

Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2014 r.

Poz. 5230



wydatki bieżące 

Zmniejszenia wydatków ogółem : 150.583,00 zł w tym 

wydatki bieżące 150.583,00 zł 

Zwiększa się wydatki 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    §. 4010/01 58.504,00 

§. 4010/02 91.154,00 

§. 4010/03 101.772,00 

§. 4110/01 42.185,00 

§. 4110/02 31.598,00 

§. 4110/03 59.349,00 

§. 4440/01 4.987,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych §. 4010/01 3.088,00 

§. 4010/02 6.606,00 

§. 4010/03 9.400,00        

§. 4110/01 2.993,00 

§. 4110/02 2.084,00 

§. 4110/03 5.550,00 

§. 4120/02 131,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80110 Gimnazja     § 4010/01 74.818,00 

§. 4010/02 40.344,00 

§. 4010/04 34.720,00 

§. 4110/01 32.402,00 

§. 4110/02 7.397,00 

§. 4110/04 53.058,00 

§. 4120/01 1.564,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące   § 4010/01 44.859,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  § 4010/01 1.179,00 

§. 4010/02 1.276,00 

§. 4110/01 1.323,00 

§. 4110/02 296,00  

§.  4110 /03 1.412,00 

§. 4110/04 265,00 

wydatki bieżące 

DZ. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5230



Rozdz. 85401 Świetlice szkolne    § 4110/01 2.126,00 

§. 4110/02 520,00 

§. 4110/03 2.949,00 

§. 4440/01 1.424,00 

wydatki bieżące 

Zwiększenia wydatków ogółem : 721.333,00 zł w tym 

wydatki bieżące 721.333,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się rozchody 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 9920 570.750,00 

Zmniejszenia rozchodów ogółem : 570.750,00 

§ 3. W uchwale Budżetowej na rok 2012 Miasta Sulejówek Nr XX/161/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. 

§ 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.769.223,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.996.773,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1.772.450,00 zł.”. 

§ 4. Zmienia się Tabelę Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Sulejówek na 2012 rok” i Załącznik Nr 1 „Dotacje 

udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” 

oraz Załącznik Nr 5 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2012 rok” do uchwały 

Budżetowej na rok 2012 Miasta Sulejówek Nr XX/161/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. 

§ 5. Plan dochodów po zmianach wynosi 57.483.883,45 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 54.452.779,45 zł 

b) majątkowe w kwocie 3.031.104,00 zł 

§ 6. Plan wydatków po zmianach wynosi 54.626.219,87 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 46.646.163,27 zł 

b) majątkowe w kwocie 7.980.056,60 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Adam Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5230



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXXIV/254/2012  Rady Miasta Sulejówek                                                             

z dnia  2012 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek  na rok 2012 

 

 

Przedkładam Radzie Miasta projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta 

Sulejówek na rok 2012.   

 

 

                                                                                                                                          
I. Zmniejszenie wydatków na ogólną kwotę 150.583,00 zł w następujących pozycjach: 

 

 

1. Dz. 758 Różne rozliczenia Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe (celowa-oświatowe 

wydatki bieżące) § 4810/02 kwota  93.369,00 zł  

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe § 2540/06 Prywatna szkoła podstawowa                            

kwota 50.803,00 zł, § 4120/01  kwota 5.084,00 zł. 

 

 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4440/01 kwota 

 133,00 zł.  

 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4440/01 kwota 1.194,00 zł  

 

 

  - zmniejszenie planu wydatków bieżących. 

    

 

                                                             

II. Zwiększenie wydatków na ogólną kwotę 721.333,00 zł  w  następujących pozycjach: 

 

 

1. Dz. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe § 4010/01 kwota 58.504,00 zł., § 4010/02 kwota  

91.154,00 zł., § 4010/03 kwota 101.772,00 zł., § 4110/01 kwota 42.185,00 zł, § 4110/02 

kwota 31.598 zł, § 4110/03 kwota 59.349,00 zł, § 4440/01 kwota 4.987,00 zł,   – 

zwiększenie planu wydatków  bieżących na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki  

na ubezpieczenia społeczne oraz zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

 

 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4010/01 kwota               

3.088,00 zł, § 4010/02 kwota 6.606,00 zł, § 4010/03 kwota 9.400,00 zł, § 4110/01 kwota               

2.993,00 zł, § 4110/02 kwota 2.084,00 zł, § 4110/03 kwota 5.550,00 zł, § 4120/02                 

kwota 131,00 zł - zwiększenie planu wydatków  bieżących na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na Fundusz Pracy. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5230



Rozdz. 80110 Gimnazja § 4010/01 kwota  74.818,00 zł, § 4010/02 kwota  40.344,00 zł, 

       § 4010/04 kwota 34.720,00 zł, § 4110/01 kwota 32.402,00 zł, § 4110/02 kwota      

7.397,00 zł, § 4110/04 kwota 53.058,00 zł, § 4120/01 kwota 1.564,00 zł    - zwiększenie 

planu wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki                                             

na ubezpieczenia społeczne oraz składki na Fundusz Pracy. 

           

 

Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące § 4010/01 kwota 44.859,00 zł- zwiększenie planu 

wydatków  bieżących na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

 

       Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4010/01 kwota 1.179,00 zł,§ 4010/02  

       kwota 1.276,00 zł, § 4110/01 kwota 1.323,00 zł, § 4110/02 kwota 296,00 zł,§ 4110/03  

       kwota 1.412,00 zł, § 4110/04 kwota 265,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących 

       na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki  na ubezpieczenia społeczne. 

 

 

 

2. Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. 85401 Świetlice szkolne  

       § 4110/01 kwota 2.126,00 zł, § 4110/02 kwota 520,00 zł, § 4110/03 kwota 

2.949,00 zł, § 4440/01 kwota 1.424,00 zł – zwiększenie planu wydatków  bieżących 

       na składki na ubezpieczenia społeczne oraz zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

     

                              

                                                  

III. Zmniejsza się spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 9920  

       kwota 570.750,00 zł - zmniejszenie z tytułu umorzenia pożyczek z Wojewódzkiego  

       Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.   

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5230



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5230



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5230



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5230



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5230



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5230



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5230



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5230


		2014-05-23T14:42:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




